
Specifikace rozsahu stavebních prací 
 
 

„Výměna oken – ZŠ a MŠ Chuchelna“ 
 
 
 
 
 
 
 
Investor:    Obec Chuchelna, Chuchelna  296, 513 01 Chuchelna 
Zástupce:    Bc. Eva Peštová, starostka  
tel. č.    725 410 099   
e-mail:   starosta@chuchelna.cz 
IČ:     00275760 
 
 
Telefon:    481 622 702, 724 730 042 
E-mail:    obec@chuchelna.cz 
Datová schránka:  ib5bypj 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



ÚVOD 
 
Tato specifikace rozsahu stavebních prací řeší výměnu stávajících oken na 
objektu základní školy za nová. 
 

1. POPIS OBJEKTU 
 
Jedná se o objekt základní a mateřské školy, dvoupodlažní se suterénem 
a podkrovím, který byl postaven na začátku 20. století. V r. 1995 byl 
objekt přistaven a zrenovován. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. MÍSTO STAVBY 
 
 

 
 
Katastrální území Chuchelna, obec Chuchelna 
St. č. 104 
Budova čp. 50 
 
  
 

3. SPECIFIKACE PRACÍ 
 
Demontáž stávajících oken. 
 
Odstranění stávajících vnitřních parapetů. 
 
Likvidace sutě a starých oken, parapetů. 
 
Výroba a montáž nových plastových oken z prvoplastu. V této dokumentaci je 
pracováno s profilem REHAU-SYNEGO 80, sedmikomorovým rámem a 
šestikomorovým křídlem, dorazové AD a středové MD těsnění. Opatřené 
celoobvodovým kováním ROTO. Zasklení izolačním trojsklem U=0,6 W/m2K. 
 
Výroba a montáž vchodových dveří v systému REHAU SYNEGO, opatřené 



std. tříbodovým bezpečnostním automatickým zámkem ROTO. 
 
Výroba a montáž interiérových parapetů, exteriérových přechodových plechů, 
instalace interiérové parotěsné pásky. 
 
Zednické práce před osazením okna, zednické začištění u ostění včetně malby; 
Ostatní práce – naložení a odvoz suti, likvidace na řízené skládce, montáž 
plošin nebo lešení, zařízení staveniště, přesuny hmot a mimostaveništní 
doprava a ostatní náklady. 
 
 

 
Upozornění: 
 
Výše uvedené technické specifikace, určité obchodní názvy jsou 
uvedeny jako vymezení minima standardu kvality! 
 
Dodavatel stavebních prací si měřením ověří rozměry oken před zadáním do 
výroby. U osazovaných oken je nutno vzít v úvahu budoucí zateplení objektu a 
osazovat okna dle tohoto budoucího záměru. 
 
Šíře a výška stavebního otvoru je větší o 20 mm než uváděná šíře a výška 
prvku. 
Barevné provedení dle jednotlivých dispozic uvedených u každého prvku. 
 
 



  k nabídce 1498-22-             z 26.11.2022                      Str..:   2
  
  Č.poz. Kusy     Množ.                            Cena/jedn.    Celk.cena
                                                            Kč             Kč
  
  1.1      3 ks        18.459,00      55.377,00
    M 1:60   

Profily.............: Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO

Barva...............: OŘECH/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.: 1590/1910

Rozm.prvku..........: 1590/1940

Kování..............:  1x Sklopné (hran./OS př.) NT   [ 757]

                       1x OS levé NT KSR              [ 583]

Sklo/Výplň..........: 4iTOP-14PVC-4-14PVC-4iTOP/A

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/1.394x  428

                         02.01/1.394x1.138

Přídavné informace..: PARAPETNÍ PROFIL 30 THKV   

  
  2.1      4 ks        18.459,00      73.836,00
    M 1:60   

Profily.............: Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO

Barva...............: OŘECH/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.: 1590/1910

Rozm.prvku..........: 1590/1940

Kování..............:  1x Sklopné (hran./OS př.) NT   [ 757]

                       1x OS levé NT KSR              [ 583]

Sklo/Výplň..........: 4iTOP-14PVC-4-14PVC-4iTOP/A

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/1.394x  428

                         02.01/1.394x1.138

Přídavné informace..: PARAPETNÍ PROFIL 30 THKV   

  
  3.1      3 ks        12.509,00      37.527,00
    M 1:60   

Profily.............: Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO

Barva...............: OŘECH/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.: 1480/1550

Rozm.prvku..........: 1480/1580

Kování..............:  1x OS levé NT KSR              [ 583]

Sklo/Výplň..........: 4iTOP-14PVC-4-14PVC-4iTOP/A

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/1.284x1.354

Přídavné informace..: PARAPETNÍ PROFIL 30 THKV   

  
  4.1      1 ks         8.249,00       8.249,00
    M 1:60   

Profily.............: Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO

Barva...............: OŘECH/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.: 1170/1140

Rozm.prvku..........: 1170/1170

Kování..............:  1x OS levé NT KSR              [ 533]

Sklo/Výplň..........: 4iTOP-14PVC-4-14PVC-4iTOP/A

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/  974x  944

Přídavné informace..: Parapetní profil  30/60    

  

                                         Převod..............:     174.989,00

1590

30
60

0
1

31
0

19
40

1590

30
60

0
1

31
0

19
40

1480

30
15

50

15
80

1170

30
11

40

11
70

3.1. Bližší specifikace oken



  k nabídce 1498-22-             z 26.11.2022                      Str..:   3
  
  Č.poz. Kusy     Množ.                            Cena/jedn.    Celk.cena
                                                            Kč             Kč
  
                                         Převod..............:     174.989,00

  4.2      1 ks         8.249,00       8.249,00
    M 1:60   

Profily.............: Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO

Barva...............: OŘECH/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.: 1170/1140

Rozm.prvku..........: 1170/1170

Kování..............:  1x OS pravé NT KSR             [ 533]

Sklo/Výplň..........: 4iTOP-14PVC-4-14PVC-4iTOP/A

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/  974x  944

Přídavné informace..: Parapetní profil  30/60    

  
  5.1      1 ks         7.056,00       7.056,00
    M 1:60   

Profily.............: Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO

Barva...............: OŘECH/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.:  640/1550

Rozm.prvku..........:  640/1580

Kování..............:  1x OS levé NT KSR              [ 583]

Sklo/Výplň..........: 4iTOP-14PVC-4-14PVC-4iTOP/A

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/  444x1.354

Přídavné informace..: Parapetní profil  30/60    

    Uzamykatelná okenní klika

  
  5.2      1 ks         7.321,00       7.321,00
    M 1:60   

Profily.............: Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO

Barva...............: OŘECH/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.:  685/1550

Rozm.prvku..........:  685/1580

Kování..............:  1x OS pravé NT KSR             [ 583]

Sklo/Výplň..........: 4iTOP-14PVC-4-14PVC-4iTOP/A

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/  489x1.354

Přídavné informace..: Parapetní profil  30/60    

    Uzamykatelná okenní klika

  

                                         Převod..............:     197.615,00

1170

30
11

40

11
70

640

30
15

50

15
80

685

30
15

50

15
80



  k nabídce 1498-22-             z 26.11.2022                      Str..:   4
  
  Č.poz. Kusy     Množ.                            Cena/jedn.    Celk.cena
                                                            Kč             Kč
  
                                         Převod..............:     197.615,00

  6.1      3 ks        18.459,00      55.377,00
    M 1:60   

Profily.............: Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO

Barva...............: OŘECH/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.: 1590/1910

Rozm.prvku..........: 1590/1940

Kování..............:  1x Sklopné (hran./OS př.) NT   [ 757]

                       1x OS levé NT KSR              [ 583]

Sklo/Výplň..........: 4iTOP-14PVC-4-14PVC-4iTOP/A

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/1.394x  428

                         02.01/1.394x1.138

Přídavné informace..: PARAPETNÍ PROFIL 30 THKV   

  
  7.1      3 ks         8.249,00      24.747,00
    M 1:60   

Profily.............: Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO

Barva...............: OŘECH/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.: 1170/1140

Rozm.prvku..........: 1170/1170

Kování..............:  1x OS levé NT KSR              [ 533]

Sklo/Výplň..........: 4iTOP-14PVC-4-14PVC-4iTOP/A

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/  974x  944

Přídavné informace..: Parapetní profil  30/60    

  
  8.1      1 ks         8.200,00       8.200,00
    M 1:60   

Profily.............: Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO

Barva...............: OŘECH/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.: 1160/1140

Rozm.prvku..........: 1160/1170

Kování..............:  1x OS levé NT KSR              [ 533]

Sklo/Výplň..........: 4iTOP-14PVC-4-14PVC-4iTOP/A

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/  964x  944

Přídavné informace..: Parapetní profil  30/60    

  
  9.1      1 ks         5.762,00       5.762,00
    M 1:60   

Profily.............: Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO

Barva...............: OŘECH/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.:  570/1150

Rozm.prvku..........:  570/1180

Kování..............:  1x OS levé NT KSR              [ 533]

Sklo/Výplň..........: 4iTOP-14PVC-4-14PVC-4iTOP/A

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/  374x  954

Přídavné informace..: Parapetní profil  30/60    

  

                                         Převod..............:     291.701,00

1590

30
60

0
1

31
0

19
40

1170

30
11

40

11
70

1160

30
11

40

11
70

570

30
11

5
0

11
80



  k nabídce 1498-22-             z 26.11.2022                      Str..:   5
  
  Č.poz. Kusy     Množ.                            Cena/jedn.    Celk.cena
                                                            Kč             Kč
  
                                         Převod..............:     291.701,00

  10.1     1 ks         5.764,00       5.764,00
    M 1:60   

Profily.............: Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO

Barva...............: OŘECH/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.: 1170/ 540

Rozm.prvku..........: 1170/ 570

Kování..............:  1x Sklopné klika P KSR         [ 140]

Sklo/Výplň..........: 4iTOP-14PVC-4-14PVC-4iTOP/A

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/  974x  344

Přídavné informace..: PARAPETNÍ PROFIL 30 THKV   

  
  11.1     5 ks         8.267,00      41.335,00
    M 1:60   

Profily.............: Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO

Barva...............: OŘECH/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.: 1180/1150

Rozm.prvku..........: 1180/1180

Kování..............:  1x OS levé NT KSR              [ 533]

Sklo/Výplň..........: 4iTOP-14PVC-4-14PVC-4iTOP/A

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/  984x  954

Přídavné informace..: PARAPETNÍ PROFIL 30 THKV   

  
  12.1     1 ks        12.590,00      12.590,00
    M 1:60   

Profily.............: Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO

Barva...............: OŘECH/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.: 1490/1550

Rozm.prvku..........: 1490/1580

Kování..............:  1x OS pravé NT KSR             [ 583]

Sklo/Výplň..........: 4iTOP-14PVC-4-14PVC-4iTOP/A

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/1.294x1.354

Přídavné informace..: PARAPETNÍ PROFIL 30 THKV   

  
  13.1     6 ks        12.280,00      73.680,00
    M 1:60   

Profily.............: Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO

Barva...............: OŘECH/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.: 1460/1530

Rozm.prvku..........: 1460/1560

Kování..............:  1x OS pravé NT KSR             [ 583]

Sklo/Výplň..........: 4iTOP-14PVC-4-14PVC-4iTOP/A

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/1.264x1.334

Přídavné informace..: PARAPETNÍ PROFIL 30 THKV   

  

                                         Převod..............:     425.070,00

1170

30
54

0

57
0

1180

30
11

5
0

11
80

1490

30
15

50

15
80

1460

30
15

30

15
60



  k nabídce 1498-22-             z 26.11.2022                      Str..:   6
  
  Č.poz. Kusy     Množ.                            Cena/jedn.    Celk.cena
                                                            Kč             Kč
  
                                         Převod..............:     425.070,00

  14.1     1 ks        14.598,00      14.598,00
    M 1:60   

Profily.............: Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO

Barva...............: OŘECH/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.: 1210/1900

Rozm.prvku..........: 1210/1930

Kování..............:  1x Sklopné (hran./OS př.) NT   [ 567]

                       1x OS levé NT KSR              [ 583]

Sklo/Výplň..........: 4iTOP-14PVC-4-14PVC-4iTOP/A

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/1.014x  425

                         02.01/1.014x1.131

Přídavné informace..: PARAPETNÍ PROFIL 30 THKV   

  
  15.1     2 ks        17.946,00      35.892,00
    M 1:60   

Profily.............: Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO

Barva...............: OŘECH/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.: 1560/1860

Rozm.prvku..........: 1560/1890

Kování..............:  1x Sklopné (hran./OS př.) NT   [ 742]

                       1x OS levé NT KSR              [ 533]

Sklo/Výplň..........: 4iTOP-14PVC-4-14PVC-4iTOP/A

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/1.364x  412

                         02.01/1.364x1.104

Přídavné informace..: PARAPETNÍ PROFIL 30 THKV   

  
  16.1     2 ks        17.027,00      34.054,00
    M 1:60   

Profily.............: Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO

Barva...............: OŘECH/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.: 1490/1870

Rozm.prvku..........: 1490/1900

Kování..............:  1x Sklopné (hran./OS př.) NT   [ 707]

                       1x OS levé NT KSR              [ 533]

Sklo/Výplň..........: 4iTOP-14PVC-4-14PVC-4iTOP/A

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/1.294x  415

                         02.01/1.294x1.110

Přídavné informace..: PARAPETNÍ PROFIL 30 THKV   

  

                                         Převod..............:     509.614,00

1210

30
59

7
1

30
3

19
30

1560

30
58

4
1

27
6

18
90

1490

30
58

7
12

83

19
00



  k nabídce 1498-22-             z 26.11.2022                      Str..:   7
  
  Č.poz. Kusy     Množ.                            Cena/jedn.    Celk.cena
                                                            Kč             Kč
  
                                         Převod..............:     509.614,00

  17.1     2 ks        17.506,00      35.012,00
    M 1:60   

Profily.............: Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO

Barva...............: OŘECH/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.: 1470/2000

Rozm.prvku..........: 1470/2030

Kování..............:  1x Sklopné (hran./OS př.) NT   [ 697]

                       1x OS levé NT KSR              [ 583]

Sklo/Výplň..........: 4iTOP-14PVC-4-14PVC-4iTOP/A

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/1.274x  456

                         02.01/1.274x1.200

Přídavné informace..: PARAPETNÍ PROFIL 30 THKV   

  
  18.1     5 ks        17.382,00      86.910,00
    M 1:60   

Profily.............: Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO

Barva...............: OŘECH/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.: 1460/2000

Rozm.prvku..........: 1460/2030

Kování..............:  1x Sklopné (hran./OS př.) NT   [ 692]

                       1x OS levé NT KSR              [ 583]

Sklo/Výplň..........: 4iTOP-14PVC-4-14PVC-4iTOP/A

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/1.264x  456

                         02.01/1.264x1.200

Přídavné informace..: PARAPETNÍ PROFIL 30 THKV   

  
  19.1     2 ks        17.723,00      35.446,00
    M 1:60   

Profily.............: Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO

Barva...............: OŘECH/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.: 1570/1870

Rozm.prvku..........: 1570/1900

Kování..............:  1x Sklopné (hran./OS př.) NT   [ 747]

                       1x OS levé NT KSR              [ 533]

Sklo/Výplň..........: 4iTOP-14PVC-4-14PVC-4iTOP/A

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/1.374x  415

                         02.01/1.374x1.110

Přídavné informace..: PARAPETNÍ PROFIL 30 THKV   

  

                                         Převod..............:     666.982,00

1470

30
62

8
13

72

20
30

1460

30
62

8
13

72

20
30

1570

30
58

7
12

83

19
00



  k nabídce 1498-22-             z 26.11.2022                      Str..:   8
  
  Č.poz. Kusy     Množ.                            Cena/jedn.    Celk.cena
                                                            Kč             Kč
  
                                         Převod..............:     666.982,00

  20.1     2 ks        17.723,00      35.446,00
    M 1:60   

Profily.............: Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO

Barva...............: OŘECH/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.: 1570/1870

Rozm.prvku..........: 1570/1900

Kování..............:  1x Sklopné (hran./OS př.) NT   [ 747]

                       1x OS levé NT KSR              [ 533]

Sklo/Výplň..........: 4iTOP-14PVC-4-14PVC-4iTOP/A

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/1.374x  415

                         02.01/1.374x1.110

Přídavné informace..: PARAPETNÍ PROFIL 30 THKV   

  
  21.1     2 ks        11.759,00      23.518,00
    M 1:60   

Profily.............: Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO

Barva...............: OŘECH/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.: 1480/1450

Rozm.prvku..........: 1480/1480

Kování..............:  1x OS levé NT KSR              [ 583]

Sklo/Výplň..........: 4iTOP-14PVC-4-14PVC-4iTOP/A

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/1.284x1.254

Přídavné informace..: PARAPETNÍ PROFIL 30 THKV   

  
  22.1     1 ks         8.172,00       8.172,00
    M 1:60   

Profily.............: Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO

Barva...............: OŘECH/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.: 1170/1140

Rozm.prvku..........: 1170/1170

Kování..............:  1x OS levé NT KSR              [ 533]

Sklo/Výplň..........: 4iTOP-14PVC-4-14PVC-4iTOP/A

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/  974x  944

Přídavné informace..: PARAPETNÍ PROFIL 30 THKV   

  
  23.1     2 ks         4.532,00       9.064,00
    M 1:60   

Profily.............: Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO

Barva...............: OŘECH/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.:  600/ 550

Rozm.prvku..........:  600/ 580

Kování..............:  1x OS levé NT KSR              [ 140]

Sklo/Výplň..........: 4iTOP-14PVC-4-14PVC-4iTOP/A

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/  404x  354

Přídavné informace..: PARAPETNÍ PROFIL 30 THKV   

  

                                         Převod..............:     743.182,00

1570

30
58

7
12

83

19
00

1480

30
14

50

14
80

1170

30
11

40

11
70

600

30
55

0

58
0



  k nabídce 1498-22-             z 26.11.2022                      Str..:   9
  
  Č.poz. Kusy     Množ.                            Cena/jedn.    Celk.cena
                                                            Kč             Kč
  
                                         Převod..............:     743.182,00

  24.1     1 ks         7.129,00       7.129,00
    M 1:60   

Profily.............: Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO

Barva...............: OŘECH/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.:  685/1550

Rozm.prvku..........:  685/1580

Kování..............:  1x OS levé NT KSR              [ 583]

Sklo/Výplň..........: 4iTOP-14PVC-4-14PVC-4iTOP/A

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/  489x1.354

Přídavné informace..: PARAPETNÍ PROFIL 30 THKV   

  
  25.1     1 ks         7.129,00       7.129,00
    M 1:60   

Profily.............: Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO

Barva...............: OŘECH/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.:  685/1550

Rozm.prvku..........:  685/1580

Kování..............:  1x OS pravé NT KSR             [ 583]

Sklo/Výplň..........: 4iTOP-14PVC-4-14PVC-4iTOP/A

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/  489x1.354

Přídavné informace..: PARAPETNÍ PROFIL 30 THKV   

  
  26.1     2 ks         5.535,00      11.070,00
    M 1:60   

Profily.............: Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO

Barva...............: OŘECH/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.: 1170/ 550

Rozm.prvku..........: 1170/ 580

Kování..............:  1x Sklopné (hran./OS př.) NT   [ 547]

Sklo/Výplň..........: 4iTOP-14PVC-4-14PVC-4iTOP/A

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/  974x  354

Přídavné informace..: PARAPETNÍ PROFIL 30 THKV   

  
  Mezisoučet           Kč     768.510,00

  

  
           Pokud tato nabídka splňuje Vaše požadavky, věříme, že využijete
           našich služeb.
           Těšíme se na Vaši objednávku a zůstáváme
  
           S pozdravem
                                           ***********************
                                           *                     *
                                           *                     *
                                           *                     *
                                           *                     *
                                           *                     *
                                           ***********************
  

685

30
15

50

15
80

685

30
15

50

15
80

1170

30
55

0

58
0


